
Menu přehrávání (statický snímek)
Konkrétní statické snímky můžete smazat nebo vyhledat.

Nastavení Podrobnosti

ODSTRANIT Smaže nepotřebné statické snímky.

HLEDEJ DATUM Můžete vyhledávat a přehrávat videa nebo statické snímky podle data záznamu.

UPRAVIT ● KOPÍROVAT
Kopíruje soubory na jiné médium.
● PŘESUNOUT
Přesunuje soubory na jiné médium.
● CHRÁNIT/ZRUŠIT
Chrání soubory před náhodným smazáním.

EFEKTY PREZENTACE Při přechodu od jednoho snímku k druhému během prezentace lze přidat efekty.

MENU NA OBRAZOVCE Nastavuje, zda se mají na obrazovce během přehrávání zobrazovat údaje, jako například ikony.

PŘENOS STAT. SNÍMKU Pokud je navázáno Bluetooth spojení se zařízením kompatibilním s BIP/OPP, můžete přenášet do toho-
to zařízení data pořízených statických snímků.

Nastavení menu

1


